SỞ Y TẾ BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LỤC NGẠN

Số:       /TB-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Ngạn, ngày       tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
Danh sách hồ sơ đủ điều kiện xét vòng 2

Đối với tuyển dụng lao động hợp đồng đợt 2 năm 2023
 tại Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn

Căn cứ Kế hoạch số 74/KH-TTYT ngày 25/9/2023 của Trung tâm Y tế

huyện Lục Ngạn về tuyển dụng lao động hợp đồng đợt 2 năm 2023;

Sau khi thông báo công khai và tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển theo kế
hoạch đã đề ra. Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn đã tiếp nhận 06 hồ sơ đăng ký
dự tuyển vào các vị trí lao động hợp đồng theo kế hoạch, cụ thể:

- Vị trí nhân viên tổ hướng dẫn người bệnh: 01 hồ sơ

- Vi trí Công nghệ thông tin: 01 hồ sơ

- Vị trí Văn thư: 01 hồ sơ

- Vị trí lưu trữ, tiếp nhận hồ sơ bệnh án: 01 hồ sơ

- Vị trí nhân viên bảo vệ: 01 hồ sơ

- Vị trí thu gom, xử lý rác thải y tế: 01 hồ sơ

(có danh sách cụ thể kèm theo)

Các hồ sơ đảm bảo đầy đủ thành phần theo đúng quy định và đủ điều kiện
để tham gia xét tuyển vòng 2.

Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn xin thông báo để các cá nhân liên quan
được biết và thực hiện các nội dung theo quy định tại Kế hoạch số 74/KH-TTYT
ngày 25/9/2023 của Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo đơn vị;
- Khoa, phòng, TYT;
- Cổng Website của đơn vị;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Sinh

DANH SÁCH HỒ SƠ ĐỦ ĐIỀU KIỆN XÉT VÒNG 2
TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG HỢP ĐỒNG ĐỢT 2 NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số      /TB-TTYT ngày     /10/2023

của Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn)

STT Họ và tên
Năm

sinh

Trình độ chuyên

môn
Vị trí dự tuyển Ghi chú

1 Giáp Thị Nghĩa 1991 Điều dưỡng TH Nhân viên

Tổ HDNB

2 Vũ Chí Nam 1997 Cử nhân Công nghệ

thông tin

Công nghệ thông

tin

3 Trần Như Quỳnh 1997 Điều dưỡng CĐ Văn thư

4 Phạm Thị Hồng Hạ 1996 Điều dưỡng TH Lưu trữ, tiếp nhận

hồ sơ bệnh án

5 Vũ Quốc Hanh 1973 Bộ đội nghỉ hưu Nhân viên bảo vệ

6 Lê Đức Thịnh 1993 Cao đẳng điện công

nghiệp

Thu gom, xử lý

rác thải y tế

		sinhdv_ttyt_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2023-10-11T14:32:22+0700

		2023-10-11T14:35:57+0700

		2023-10-11T14:36:11+0700

		Bvdakhoa_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2023-10-11T14:36:40+0700

		2023-10-11T14:37:41+0700